



**ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

11.12.2018

№ 527-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений

Правительство Астраханской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

1.1. В информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением (далее – перечень):

1.1.1. В строке «Всего»:

цифры «3 408 466,05» заменить цифрами «3 406 286,25»;

цифры «752 583,07» заменить цифрами «750 403,27».

1.1.2. В строке «Государственные программы»:  
цифры «3 389 240,05» заменить цифрами «3 387 060,25»;  
цифры «733 357,07» заменить цифрами «731 177,27».

1.1.3. В пункте 1:

- цифры «462 751,02» заменить цифрами «461 219,07»;

- цифры «111 821,37» заменить цифрами «110 289,42»;

- в подпункте 1.1:

цифры «290 078,69» заменить цифрами «289 949,74»;

цифры «49 783,51» заменить цифрами «49 654,56»;

в подпункте 1.1.1 цифры «1 855,22» заменить цифрами «1 813,47»;

в подпункте 1.1.5 цифры «150,00» заменить цифрами «139,10»;

в подпункте 1.1.6 цифры «100,00» заменить цифрами «92,90»;

в подпункте 1.1.7 цифры «150,00» заменить цифрами «80,80»;

- в подпункте 1.2:

цифры «153 974,15» заменить цифрами «152 571,15»;

цифры «43 339,68» заменить цифрами «41 936,68»;

подпункт 1.2.3 признать утратившим силу;

в подпункте 1.2.4 цифры «500,00» заменить цифрами «97,00»;

подпункт 1.2.9 признать утратившим силу.

1.1.4. В пункте 3:

- цифры «24 815,67» заменить цифрами «24 835,67»;

- цифры «7 560,91» заменить цифрами «7 580,91»;

- в подпункте 3.2:

цифры «17 483,81» заменить цифрами «17 503,81»;

цифры «7 560,91» заменить цифрами «7 580,91»;

в подпункте 3.2.1:

цифры «19 516,81» заменить цифрами «17 503,81»;

цифры «9 593,91» заменить цифрами «7 580,91».

1.1.5. В пункте 5:

- цифры «342 007,01» заменить цифрами «341 339,15»;

- цифры «150 101,41» заменить цифрами «149 433,56»;

- в подпункте 5.2:

цифры «323 660,01» заменить цифрами «322 992,15»;

цифры «135 754,41» заменить цифрами «135 086,56»;

в подпункте 5.2.2 цифры «1 000,00» заменить цифрами «332,15».

1.2. В информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, перечня:

1.2.1. В строке «Государственные программы»:

- цифры «1 352 637,27» заменить цифрами «1 352 777,87»;

- цифры «450 208,49» заменить цифрами «450 349,08».

1.2.2. В пункте 1:

- цифры «122 301,23» заменить цифрами «122 441,83»;

- цифры «65 155,70» заменить цифрами «65 296,30»;

- в подпункте 1.1:

цифры «54 229,67» заменить цифрами «54 370,27»;  
цифры «23 986,64» заменить цифрами «24 127,24»;  
в подпункте 1.1.4 цифры «5 784,52» заменить цифрами «5 925,12».

1.2.3. В пункте 8:

- в подпункте 8.1.11:

цифры «27 581,92» заменить цифрами «33 098,31»;

цифры «6 054,57» заменить цифрами «7 265,48»;

слова «50 мест» заменить словами «60 мест»;

- в подпункте 8.1.12:

цифры «27 581,92» заменить цифрами «22 065,54»;

цифры «6 054,57» заменить цифрами «4 843,65».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора  
Астраханской области



С.П. Морозов